CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THANH LÝ RỪNG TRỒNG
TRONG QUY HOẠCH RỪNG SẢN XUẤT

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân huyện Tân Châu
- Ủy ban nhân dân xã ……………………

Tôi tên: …………………………….……..….., Sinh năm: ……................
CMND/CCCD số:………..………………, Ngày cấp:…../…../…..…… …
Nơi cấp:……….....………... ….……..… Số diện thoại:……………………
Thường trú: số nhà (tổ),............., , ấp (khu phố), …….….……… xã (phường, thị trấn) ………………… huyện…………… tỉnh……………………
Tôi có trồng cây ………….……..với diện tích:…....…ha, tại lô……...., khoảnh…….., tiểu khu……..., thuộc ấp…………...…, xã …..……..…......., huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh (cây trồng trên đất thuộc quy hoạch lâm nghiệp-đất rừng sản xuất).
Tôi làm đơn này kính mong các ngành chức năng cho phép tôi được thanh lý toàn bộ số cây ……………trên diện tích nêu trên trong thời gian sớm nhất để kịp trồng lại rừng.
Tôi xin cam kết khai thác đúng theo Công văn chấp thuận của UBND huyện, không để xảy ra tình trạng cháy trong và sau quá trình thực hiện khai thác, tự tổ chức chặt, dọn vệ sinh (chặt cây nào dọn dẹp, thu gom hết cành nhánh cây đó). Sau khi khai thác xong tôi cam kết sẽ thực hiện trồng lại rừng ngay theo Công văn số 1533/UBND ngày 19/4/2022 của UBND huyện Tân Châu, cụ thể sẽ trồng lại rừng theo mô hình: ……………………….................. ……………… …………………………………………, thời gian hoàn thành việc trồng lại rừng xong trước ngày …….. tháng …….. năm ……….
Trường hợp không thực hiện đúng theo cam kết, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm, đồng thời chấp nhận bị xử lý theo quy định pháp luật về đất đai, lâm nghiệp và không khiếu nại, thắc mắc về sau.
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận, tôi xin chân thành cảm ơn./.
	Ý KIẾN CỦA UBND XÃ

	……., ngày … tháng  …  năm 202…
Người làm đơn